
CATALOGUE PRODUITS







Les pâtes farcies

250g

5

Pâtes Farcies
aux Girolles poêlées
& PERSIL DE LA DRÔME

46
2 

26
0

250g

5

Pâtes Farcies
Comté Aop 12 mois
d'affinage

46
2 

27
0

250g

5

Pâtes Farcies
aux fromage boursin®
Ail & fines herbes

46
2 

28
0

250g

5

Pâtes Farcies
Poivrons grillés
& piment d'Espelette

46
2 

29
0

250g

5

Pâtes Farcies
Tomates confites
& romarin

46
2 

33
0

250g

5

Pâtes Farcies
champignons poêlés
& ail des ours

46
2 

34
0

250g

5

Pâtes Farcies
Aubergines cuisinées
& huile d'olive

46
2 

35
0

Nouveau Nouveau 

Nouveau Nouveau 

Nouveau Nouveau 

Nouveau 



Les pâtes simples

tagliatelles
Aux oeufs plein air

250g

6

33
20

30

tagliatelles
Aux oeufs

250g

6

33
22

00

Crozet frais
Nature
Aux oeufs plein AIR

375g

5

33
21

50

Crozet frais
Sarrasin
Aux oeufs plein air

375g

5

33
21

60



240g

6

480g

6

720g

5

1,440kg

5

720g

5

1,440kg

5

180g

6

360g

10

Ravioles du dauphiné
4 plaques
barquette

Ravioles du dauphiné
ultra fraîches
12 plaques
Présentoir

Ravioles du dauphiné
ultra fraîches
24 plaques
Présentoir

Ravioles du dauphiné 
comté 12 mois
3 plaques
barquette

Ravioles du dauphiné
4 plaques
lot de 2 barquettes

Ravioles du dauphiné
6 plaques
barquette

Ravioles du dauphiné
fraîches
12 plaques
Présentoir

Ravioles du dauphiné
fraîches 
24 plaques
Présentoir

13
22

60

13
22

70

12
21

40
12

21
60

12
21

50
12

21
70

13
22

90

13
22

80

Les ravioles du dauphiné



300g

6

300g

6

240g

6

300g

6

Ravioles
basilic de Provence

ravioles
à l’emmental

Ravioles
FORESTIèRES AUX CèPES

Ravioles
fromage de chèvre

23
24

00
23

24
20

13
21

10

23
24

10

Les ravioles spécialités

180g

6

Ravioles
REblochon de 
savoie AOP

23
25

10



les ravioles à poêler
ravioles à poêler 
aux 3 FROMAGES 
Persil de la drôme

ravioles à poêler 
au CHèVRE affiné  
CIBOULETTE

ravioles à poêler
à la TOMATE 
MOZZARELLe

ravioles à poêler
à l'emmental 
oignons rissolés

Format généreux

ravioles à poêler 
au FROMAGE FRAIs  
BASILIC de provence

ravioles à poêler 
& LéGUMES DU SOLEIL 
cuisinés

ravioles à poêler
à l'emmental 
poivre noir

ravioles à poêler
à la tomate 
basilic de provence

Format généreux

310g

6

310g

6

310g

6

450g

5

310g

6

310g

6

310g

6

450g

5

76
24

10
76

24
30

76
24

50
76

24
70

76
24

20
76

24
40

76
24

60
76

24
80



GNOCCHI à poêler
pomme de terre 
cultivée en France

gnocchi à poêler
AUX pommeS de terre

300g

6

300g

6

76
21

30
76

21
00

les gnocchi à poêler
GNOCCHI à poêler
pomme de terre 
cultivée en France

600g

5

76
21

40



QUenelles
nature AU beurre de 
bresse AOP

QUenelles
Emmental 
aux Morilles

QUenelles
brochet façon 
beurre blanc

340g - (4x85g)

6

340g - (4x85g)

6

340g - (4x85g)

6

83
20

60
83

20
90

83
20

70

les Quenelles beurre

   cahier des charges de la gammecahier des charges de la gamme  



soufflés
nature

soufflés
petits légumes

320g - (4x80g)

6

320g - (4x80g)

6

83
20

10

83
20

20

LES SOUFFLéS

   cahier des charges de la gammecahier des charges de la gamme  



suprêmes soufflés
nature

suprêmes soufflés
5 LéGUMES

suprêmes soufflés
CèPES & GIROLLES

suprêmes soufflés
Saumon & Aneth

suprêmes soufflés
brochet

suprêmes soufflés
VOLAILLE & MORILLES

suprêmes soufflés
EMMENTAL DE SAVOIE 
IGP

480g - (4x120g)

6

480g - (4x120g)

6

480g - (4x120g)

6

480g - (4x120g)

6

480g - (4x120g)

6

480g - (4x120g)

6

480g - (4x120g)

6

97
20

70
97

20
90

97
20

60
97

21
30

97
20

80
97

21
00

97
21

20

les suprêmes soufflés



QUenelles
NATURE / LOT x 3

QUenelles
NATURE 
plateau X 25

QUenelles
nature

mini quenelles
naTURE

QUenelles
NATURE 
plateau x 12

720g - (3x6x40g)

6

1kg - (25x40g)

8

240g - (6x40g)

12

250g

6

480g - (12x40g)

6

96
50

30
92

50
10

96
50

10
83

51
50

92
51

00

Les Quenelles fraîches 



Les cassolettes

cassolette de ravioles
& NOIX DE SAINT JACQUES 
fondue de poireaux au 
curry

cassolette de ravioles
& MORILLES
SAUCE CRÉMEUSE
AU POIVRE  

cassolette de ravioles
& POULET RôTI
crème de champignons

cassolette de ravioles
& COURGETTES 
sauce TOMATE au
BASILIC

310g

4

310g

4

310g

4

310g

4

77
23

80
77

24
00

77
23

90
77

24
10



les Risotto

risotto
CREVETTES 
SAFRAN & PARMESAN

risotto
NOIX DE SAINT JACQUES 
& TOMATES SéCHéES

300g

4

300g

4

77
20

90

77
21

10

risotto
POULET 
& LéGUMES DU SOLEIL

risotto
CANARD
& GIROLLES

risotto
CHORIZO 
& CRèME DE POIVRONS

300g

4

300g

4

300g

4

77
21

00
77

21
20

77
21

30



BOX DE RAVIOLES
SAUCE FORESTIèRE 
AUX MORILLES 

BOX DE RAVIOLES
SAUCE SAINT MARCELLIN 
& NOIX Du DAUPHINé

300g

6

300g

6

77
20

30

77
20

40

les BOXS



les sauces fraîches

sauce
morilles

sauce
nantua aux Écrevisses

200g

6

200g

6

73
20

30

73
20

40

73
20

80

sauce
Comté AOP
12 mois d'affinage

200g

6



les ravioles surgelées

ravioles du dauphiné 
sachet 500g

ravioles du dauphiné 
sachet 1,8kg

ravioles
fromage de CHèVRE

ravioles du dauphiné 
sachet 1kg

ravioles du dauphiné 
comté  12 mois
sachet 500g

ravioles
basilic de provence

ravioles 
FORESTIèRES AUX CèPES

500g

10

1,8kg

3

500g

10

1kg

5

500g

6

500g

10

500g

10

14
20

20
14

20
70

24
20

20

14
20

50
14

20
60

24
20

10

24
20

30



poêlée de ravioles
SAUMON & COURGETTES  
sauce à la crème

poêlée de ravioles
POULET & CHAMPIGNONS  
SAUCE AUX MORILLES

700g

8

700g

8

75
20

50

75
20

60

les plats cuisinés surgelés

   cahier des charges de la gammecahier des charges de la gamme  
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